

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่หมัก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองเหล็ก
อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

2. แบบผิวดินขนาดใหญ่หมัก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก
อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,189,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่หมัก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองเหล็ก
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ธ.ค. 2562 เป็นเงิน 4,189,727.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน пр.4
- 6.2 รายงาน пр.4 ครุภัณฑ์
- 6.3 รายงาน пр.5 (ก)
- 6.4 รายงาน пр.5 (ข)
- 6.5 รายงาน пр.6
- 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 โอวาส ห้างกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 จักรินทร์ สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า
- 7.3 จำลอง ภูมิโคกรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือม อําเภอลดิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือม อําเภอลดิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
ตำบล หนองสูงเหนือม อําเภอ ลดิมพระเกียรติ นครราชสีมา


แบบเลขที่ _____ จังหวัด _____


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน _____ ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____


 (ไวยาส หวางกลาง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (จักรินทร์ สุพรรณกลาง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (จัสดอง ภูมิโคกรักษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ
 จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 15 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	4,189,727.87
	ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบบเจ็ดสตางค์)	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวีวดีนขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอ หนองสูง จังหวัด นครราชสีมา หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอ หนองสูง จังหวัด นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 15 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
13	งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน จำนวน 1 หลังละ 20,838.40 บาท	20,838.40	หมายเหตุ
14	สระพักตะกอน จำนวน 1 หลังละ 20,196.78 บาท	20,196.78	
15	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	335,505.02	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลือเมืงพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเมืองลือเมืงพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน 15

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	โรงสูบน้ำ(แบบตอกเสาเข็ม),ถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ท่อถึงสูง ขนาด 45 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ถังกรอง ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.(แบบตอกเสาเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 3,075,029.81 บาท	3,075,029.81	
2	การประสานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 84,657.36 บาท	84,657.36	
3	การประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน 1 หลังละ 225,127.18 บาท	225,127.18	
4	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี จำนวน 1 หลังละ 61,528.74 บาท	61,528.74	
5	ระบบท่อส่งน้ำดิบ จำนวน 1 หลังละ 100,767.11 บาท	100,767.11	

โอวาส หวังกลาง

08 มีนาคม 2562 14:23:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฉิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๘ บ้านนาตากซ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอ ไร่แก้ว จังหวัด บุรีรัมย์ ตำบลนาตากซ ตำบลหนองสูงเหนือ นครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 15 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
6	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา จำนวน 1 หลังละ 201,262.62 บาท	201,262.62	
7	วางระบายน้ำ จำนวน 1 หลังละ 27,134.94 บาท	27,134.94	
8	ป้ายการประปา จำนวน 1 หลังละ 5,193.13 บาท	5,193.13	
9	ป้ายบอกระดับถังน้ำใส่ ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 5,184.48 บาท	5,184.48	
10	งานเสา/บานประตูรั้ว จำนวน 1 หลังละ 10,640.85 บาท	10,640.85	
11	งานเสามุมรั้ว 4 ต้น จำนวน 1 หลังละ 9,154.33 บาท	9,154.33	
12	รั้ว เสารั้ว ต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 เมตร) จำนวน 1 หลังละ 7,507.12 บาท	7,507.12	

โอบาส หวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:23:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน โรงสูบน้ำ(แบบตอกเสาเข็ม),ถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ห้องสูง ขนาด 45 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ถังกรอง ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.(แบบตอกเสาเข็ม)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฉิวัดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวังซ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลดิมพะเกียรดี จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฉิวัดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวังซ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเมืองพะเกียรดี จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลดิมพะเกียรดี จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 20 หน้า
 คำนำเนราคาากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	โรงสูบน้ำ(แบบตอกเสาเข็ม),ถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ห้องสูง ขนาด 45 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ถังกรอง ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.(แบบตอกเสาเข็ม)	2,361,048.69	1.3024	3,075,029.81	หมายเหตุ
รวมค่าก่อสร้าง				3,075,029.81	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,075,029.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ใ้รงสูบนำ(แบบตอกเสาเข็ม)ถึงน้ำใ้ส ขนาด 100 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),หอลังสูง ขนาด 45 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ถังกรอง ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.(แบบตอกเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปร้ภกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองพะเทียม อำเภอเลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ดววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองพะเทียม อำเภอเมืองโคราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพะเทียม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพะเทียม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพะเทียม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 20 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงินไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินลวงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				3,075,029.81	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,075,029.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โรงสูบน้ำ(แบบตอกเสาเข็ม),ถังน้ำใต้ ขนาด 100 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ห้องสูง ขนาด 45 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ถังกรอง ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.(แบบตอกเสาเข็ม)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฝักบัวขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองหญ้าไซ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหญ้าไซ อําเภอ (e-bidding) / อําเภอ (e-bidding) / อําเภอ (e-bidding) หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองหญ้าไซ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ จังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,718,423.27	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					345,015.88	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					293,719.54	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,361,048.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

โอภาส ทวงกลาง
 08 มีนาคม 2562 14:21:26

กลุ่มงาน/งาน ใรงสูบน้ำ(แบบตอกเสาเข็ม),ถึงน้ำใต้ ขนาด 100 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ทอถึงสูง ขนาด 45 ลบ.ม.(แบบตอกเสาเข็ม),ถังกรอง ขนาด 20 ลบ.ม./ชม.(แบบตอกเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรระกวดราคาจากก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอ ไร่สามชัย จังหวัด นครราชสีมา/ ผู้สำรวจระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					3,890.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,361,048.69	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,361,048.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

โอภาส หวางกลาง
08 มีนาคม 2562 14:21:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานดิน - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน - ทราดยาบ/ทรายรองพื้น งานเสาเข็ม - เสาเข็ม คสล.หรือคอร. ยาว6.00 เมตร หนาตัด 180 ตร.ซม.เส้นรอบรูป 77 ซม. - เสาเข็มขนาด0.26x0.26 x21 เมตร งานแบบหล่อ - ตะปู - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว งานคอนกรีต - งานคอนกรีต 1:3:5	311.000 19.000 134.000 8.000 224.000 988.000 10.200	ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน ทอน กก. ลบ.ฟ. ลบ.ม.	0.00 406.54 931.80 6.084.11 56.07 401.87 2,044.40	0.00 7,724.26 124,861.20 48,672.88 12,559.68 397,047.56 20,852.88	99.00 99.00 128.00 1,080.00 133.00 133.00 306.00	30,789.00 1,881.00 17,152.00 8,640.00 29,792.00 131,404.00 3,121.20	30,789.00 9,605.26 142,013.20 57,312.88 42,351.68 528,451.56 23,974.08	

โอบาส ว่างกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	63.000	ลบ.ม.	2,238.32	141,014.16	391.00	24,633.00	165,647.16	
	- งานคอนกรีต 1:1 1/2:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	68.000	ลบ.ม.	2,287.38	155,541.84	391.00	26,588.00	182,129.84	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กกลม dia" 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	.235	ตัน	20,419.86	4,798.66	4,100.00	963.50	5,762.16	
	- เหล็กกลม dia" 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2.815	ตัน	19,480.00	54,836.20	4,100.00	11,541.50	66,377.70	
	- เหล็กข้อยอย dia" 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	5.356	ตัน	19,520.84	104,553.61	3,300.00	17,674.80	122,228.41	
	- เหล็กข้อยอย dia" 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	8.229	ตัน	19,197.29	157,974.49	3,300.00	27,155.70	185,130.19	
	- เหล็กข้อยอย dia" 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	4.804	ตัน	22,523.51	108,202.94	3,300.00	15,853.20	124,056.14	
	- ลวดผูกเหล็ก no 18	485.000	กก.	32.71	15,864.35	0.00	0.00	15,864.35	
	งานโครงสร้างค้ำ								
	- เหล็ก LG 100X100X2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	2.000	ทอน	1,130.00	2,260.00	400.00	800.00	3,060.00	
	กลวงเหลี่ยม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	7.000	ท่อน	523.36	3,663.52	400.00	2,800.00	6,463.52	
	- เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6.00 ม. กลางเหลี่ยม	7.000	ท่อน	401.00	2,807.00	240.00	1,680.00	4,487.00	
	- เหล็กแผ่น 0.10x0.10 ม. หน้า 6 มม.	.080	แผ่น	3,439.25	275.14	0.00	0.00	275.14	
	- เหล็ก LG 38x38x2 มม. ยาว 6.00 ม.	4.000	ท่อน	401.00	1,604.00	210.00	840.00	2,444.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	121,519.31	1,365,114.37	22,110.00	353,308.90	1,718,423.27	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานงานมุงหลังคา (โรงสูบน้ำ)								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.5x1.20 ม. หนา 5 มม.	62.000	แผ่น	60.75	3,766.50	5.00	310.00	4,076.50	
	- ครอบกระเบื้องซีเมนต์	13.000	ชุด	37.38	485.94	0.00	0.00	485.94	
	- ขอบซีเมนต์	62.000	ตัว	7.48	463.76	0.00	0.00	463.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบปูน	708.000	ตร.ม.	61.00	43,188.00	87.00	61,596.00	104,784.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา								
	งานสี	36.550	กระป๋อง	343.46	12,553.46	30.00	1,096.50	13,649.96	
	- สีน้ำพลาสติก								
	- สีน้ำมัน	68.000	ตร.ม.	49.00	3,332.00	30.00	2,040.00	5,372.00	
	- ทาสีเมทัลเบส	342.000	ตร.ม.	115.00	39,330.00	87.00	29,754.00	69,084.00	
	งานผนังก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐผนังตันลึกลับ (19x39x7 ซม.)	4.600	ตร.ม.	105.00	483.00	65.00	299.00	782.00	
	- ก่ออิฐมุมอณู 1/2 แผ่น	83.000	ตร.ม.	250.00	20,750.00	89.00	7,387.00	28,137.00	
	งานฝ้าเพดานและงานเพดาน (โรงสูบ)								
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + ฝ้าไม้ @ 0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	295.00	6,785.00	97.00	2,231.00	9,016.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2.000	ลบ.ฟ.	429.91	859.82	94.00	188.00	1,047.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู-หน้าต่าง ของแสงและช่องระบายอากาศ (โรงสูบลูก)								
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	35.00	35.00	105.00	105.00	140.00	
	- สายยูหรือมุกญแจ	1.000	ชุด	187.00	187.00	100.00	100.00	287.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	30.00	90.00	75.00	225.00	315.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. ทน 4.5 มม.	4.000	แผ่น	90.00	360.00	27.00	108.00	468.00	
	- เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.200	เส้น	165.00	1,188.00	0.00	0.00	1,188.00	
	- เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม	6.000	ท่อน	427.00	2,562.00	240.00	1,440.00	4,002.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ประตู - หน้าต่าง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	310.00	310.00	310.00	
	- ลวดตาข่ายรูสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dia. ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7.200	ตร.ม.	99.00	712.80	40.00	288.00	1,000.80	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia. 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	103.20	103.20	60.00	60.00	163.20	
	งานอื่นๆ (ระบบกรองน้ำฝัสดิน ขนาด 20 ตร.ม. /								

โอบาส หวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ขม.)	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	4.500	ลบ.ฟ.	728.97	3,280.36	110.00	495.00	3,775.36	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.350	ลบ.ฟ.	700.00	945.00	110.00	148.50	1,093.50	
	- ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทราयरอง	1.000	ชุด	2,940.00	2,940.00	1,030.00	1,030.00	3,970.00	
	- ประตูเหล็กยึดติดบังตาออน 3.00 x 2.60 ม.	1.000	ชุด	11,700.00	11,700.00	350.00	350.00	12,050.00	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	2.000	บาน	1,214.95	2,429.90	0.00	0.00	2,429.90	
	- บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40 x 1.10 ม.	6.000	บาน	420.00	2,520.00	35.00	210.00	2,730.00	
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	1.000	ชุด	1,400.00	1,400.00	100.00	100.00	1,500.00	
	- วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	3.000	ชุด	542.06	1,626.18	100.00	300.00	1,926.18	
	- กลอนขนาด 6 นิ้ว	4.000	อัน	70.09	280.36	35.00	140.00	420.36	
	- กลอนขนาด 4 นิ้ว	12.000	อัน	40.80	489.60	35.00	420.00	909.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอสับเหล็กชุบยาว 6 นิ้ว	6.000	อัน	14.50	87.00	0.00	0.00	87.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	18.000	อัน	30.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	8.000	อัน	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- สายชูพร้อมกฏแฉ	1.000	ชุด	187.00	187.00	0.00	0.00	187.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.30 x 0.40 ม. ทหนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม 0.20 x 2.20 ม. ทหนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	210.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	1.000	แผ่น	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.30 x 0.30 ม.	2.000	แผ่น	75.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม. 0.25 x 0.20 ม.	3.000	แผ่น	50.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- อลูมิเนียมรีดทอ 0.30 x 0.35 ม. x 1 มม.	28.000	อัน	6.00	168.00	0.00	0.00	168.00	
	- นอต dia. 3/8"	56.000	ตัว	8.00	448.00	0.00	0.00	448.00	

โอบาส ว่างกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นอตสแตนเลสพร้อมทุก	5.000	ชุด	30.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ลำดับที่ 1.2.7.9 ถึง 1.2.7.23	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	820.00	820.00	820.00	
	- ทราaylorกรองเร็ว	2.700	ลบ.ม.	1,600.00	4,320.00	400.00	1,080.00	5,400.00	
	- กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	1.800	ลบ.ม.	1,600.00	2,880.00	400.00	720.00	3,600.00	
	งานอื่นๆ ถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.)								
	- บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1.000	ชุด	720.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- แผ่นสังกะสีกัซซีม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.500	แผ่น	210.00	525.00	0.00	0.00	525.00	
	- ตะแกรงมุงลาดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2.000	แผ่น	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.000	จุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายพวอมกฏแฉ	1.000	ชุด	187.00	187.00	0.00	0.00	187.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	1,986.00	1,986.00	1,986.00	
	งานอื่นๆ (หลังสูง ขนาด 45 ลบ.ม.)								
	- บันไดเหล็กขึ้นหลังสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,980.00	20,980.00	3,960.00	3,960.00	24,940.00	
	- ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,500.00	1,500.00	6,800.00	
	- สายล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,850.00	6,850.00	1,800.00	1,800.00	8,650.00	
	- บันไดอะลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	- ตะแกรงมุงลาดอะลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7.000	แผ่น	70.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	4.000	แผ่น	210.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- ฝาปิดของคานลง ขนาด 0.70 x 70 ม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง ลำดับที่ 1.2.9.4 - 1.2.9.7	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	

โอบาส หวังกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	70,499.55	220,818.88	15,912.00	124,197.00	345,015.88	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานท่อ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6"	4.200	ท่อน	3,879.45	16,293.69	400.00	1,680.00	17,973.69	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	7.200	ท่อน	2,616.60	18,839.52	250.00	1,800.00	20,639.52	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	5.500	ท่อน	1,795.85	9,877.17	175.00	962.50	10,839.67	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6.00 เมตร dia 1 1/2"	6.000	ท่อน	795.76	4,774.56	80.00	480.00	5,254.56	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6.00 เมตร dia 1 "	2.000	ท่อน	537.53	1,075.06	50.00	100.00	1,175.06	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6.00 เมตร dia 3/4"	2.000	ท่อน	361.13	722.26	110.00	220.00	942.26	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6.00 เมตร	2.400	ท่อน	280.77	673.84	30.00	72.00	745.84	

โอบาส ทวางกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	dia 1/2"	2.400	ทอน	280.77	673.84	30.00	72.00	745.84	
	- ท่อสเตนเลส dia 1/2	1.300	ทอน	190.00	247.00	70.00	91.00	338.00	
	- ท่อ PVC . ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเป็น dai 2"	3.000	ทอน	157.01	471.03	40.00	120.00	591.03	
	- ท่อ PVC . ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเป็น dai 1"	4.000	ทอน	60.75	243.00	30.00	120.00	363.00	
	งานอุปกรณ์ท่อ (ระบบกรองน้ำฝิวดิน ขนาด 20 ตร.ม./ชม.)								
	- ท่อพลาสติก คก. 1"	10.000	เมตร	25.00	250.00	100.00	1,000.00	1,250.00	
	- ยี-โบลท์ ชั้น 15 dia 6"	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- ขอตตรง pvc. ชั้น 13.5 dia 2"	14.000	อัน	15.42	215.88	0.00	0.00	215.88	
	- ผาครอบเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1.000	ตัว	796.00	796.00	0.00	0.00	796.00	
	- ผาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14.000	ตัว	15.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	1.000	ตัว	27.10	27.10	0.00	0.00	27.10	

โอบาส หวังกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.000	ตัว	18.69	18.69	0.00	0.00	18.69	
	- สามทางฉากเหล็กอบสังกะสี dia 1"	3.000	ตัว	46.73	140.19	0.00	0.00	140.19	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	1.000	ตัว	1,418.39	1,418.39	0.00	0.00	1,418.39	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	9.000	ตัว	382.22	3,439.98	0.00	0.00	3,439.98	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.000	ตัว	216.92	433.84	0.00	0.00	433.84	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1"	7.000	อัน	32.71	228.97	0.00	0.00	228.97	
	- ข้อง 90 ° แสดนเลส dia. 1/2 "	3.000	ตัว	340.00	1,020.00	0.00	0.00	1,020.00	
	- ข้องโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	1.000	ตัว	3,360.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- ขอลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 6 ลด 4 นิ้ว	2.000	ตัว	2,245.00	4,490.00	0.00	0.00	4,490.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	14.000	ตัว	700.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	20.000	ตัว	425.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- หน้างานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 1/2"	8.000	ตัว	42.00	336.00	0.00	0.00	336.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ینگเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	3.000	ตัว	13.34	40.02	0.00	0.00	40.02	
	- ขอตอตรงเหล็กอบสังกะสี dia 2"	14.000	ตัว	50.75	710.50	0.00	0.00	710.50	
	- ช่องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	3.000	อัน	18.69	56.07	0.00	0.00	56.07	
	- สายยางอ่อน dia. 1 "	10.000	ม.	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- รั้วแยก dia 4"	1.000	ตัว	224.00	224.00	0.00	0.00	224.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	3.000	ชุด	245.00	735.00	0.00	0.00	735.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4.000	ตัว	259.00	1,036.00	0.00	0.00	1,036.00	
	- ท่อสันสเตนเลส dia. 1/2 นิ้ว ทำเกลียวหัว-ท้าย	4.000	ตัว	95.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- กอน้ำทองเหลือง 1 "	1.000	ตัว	230.00	230.00	0.00	0.00	230.00	
	- ขอตอเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14.000	ตัว	14.01	196.14	0.00	0.00	196.14	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ท่อ (ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 20 ตร.ม./ชม.)	1.000	เหมมาจ่าย	0.00	0.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หนาจาน dia 6"	1.000	ชุด	10,100.00	10,100.00	1,200.00	1,200.00	11,300.00	

โอบาส หวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:26

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	10,100.00	10,100.00	1,200.00	1,200.00	11,300.00	
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (เปิด-ปิด เร็ว) dia 4"	3.000	ชุด	6,500.00	19,500.00	800.00	2,400.00	21,900.00	
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อลอนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	4.000	ชุด	6,250.00	25,000.00	800.00	3,200.00	28,200.00	
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อลินปีกสี่เสื่อ dia 4"	1.000	ชุด	9,870.00	9,870.00	800.00	800.00	10,670.00	
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้า งาน 4 ด้าน dia 6"	1.000	ชุด	4,300.00	4,300.00	0.00	0.00	4,300.00	
	- ประกันยาง dia 6"	10.000	แผ่น	55.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- ประกันยาง dia 4"	19.000	แผ่น	40.00	760.00	0.00	0.00	760.00	
	- นอตยึดหน้างาน dia. 5/8 x 3"	152.000	ตัว	30.00	4,560.00	0.00	0.00	4,560.00	
	- นอตยึดหน้างาน dia. 3/4 x 3"	80.000	ตัว	25.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- นอตยึดแม่แบบได้ dia 3/4 x 5"	32.000	ตัว	25.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	งานอุปกรณ์ท่อ (ถึงน้ำใส ขนาด 100 ตร.ม.)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1.000	ตัว	1,697.08	1,697.08	0.00	0.00	1,697.08	
	- ของเหล็กอบสังกะสี 90 มม dia 6"	2.000	ตัว	1,418.39	2,836.78	0.00	0.00	2,836.78	
	- ข้อโค้งเหล็กทล 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,370.00	4,110.00	0.00	0.00	4,110.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2.000	ตัว	526.64	1,053.28	0.00	0.00	1,053.28	
	- หน้างานเหล็กทล dia 3 "	12.000	ตัว	400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- หน้างานเหล็กทล dia 4 "	2.000	ตัว	490.00	980.00	0.00	0.00	980.00	
	- ฟุตวาลวทองเหลือง dia 3"	2.000	ชุด	1,180.00	2,360.00	0.00	0.00	2,360.00	
	- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ประกันยาง dia 3"	12.000	แผ่น	30.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ประกันยาง dia 4"	1.000	แผ่น	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- นอตยึดหน้างาน dia. ยาว 3"	50.000	ตัว	25.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ท่อ (ถังน้ำใส ขนาด 100 ลิบ.ม./ชม.)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอุปกรณ์ท่อ (ท่อถึงสูง ขนาด 45 ตร.ม.)								
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หนางาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	600.00	600.00	5,600.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ด้าน dia 6" (คืนเปิด)	1.000	ตัว	2,660.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ด้าน dia 4" (คืนเปิด)	1.000	ตัว	1,370.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ด้าน dia 3" (คืนเปิด)	1.000	ตัว	1,370.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หนางาน 2 ด้าน dia 6"	2.000	ตัว	3,360.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หนางาน 2 ด้าน dia 4"	2.000	ตัว	1,750.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หนางาน 2 ด้าน dia 3"	2.000	ตัว	1,420.00	2,840.00	0.00	0.00	2,840.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหนางาน 3 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- หนางานเหล็กเทนิยว dia 6"	12.000	ตัว	850.00	10,200.00	0.00	0.00	10,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หนางานเหล็กเหนียว dia 4"	12.000	ตัว	500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- หนางานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	14.000	อัน	300.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ดาน dia 3"	1.000	ตัว	1,370.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	
	- ประเก็นยาง dia 6"	9.000	แผ่น	55.00	495.00	0.00	0.00	495.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	9.000	แผ่น	40.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	12.000	แผ่น	30.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- นอตยึดหนางาน	194.000	ชุด	25.00	4,850.00	0.00	0.00	4,850.00	
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ตัว	150.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- นอตยึดหนางาน dia. ยาว 3"	60.000	ตัว	25.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	20.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ท่อ (ท่อถึงสูง ขนาด 45 ตร.ม.) ลำดับที่ 1.3.4.2 - 1.3.4.19	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	16,162.00	16,162.00	16,162.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 3"	2.000	จุด	270.00	540.00	0.00	0.00	540.00	

โอบาส ว่างกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 6"	1.000	จุด	520.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	90,422.93	249,812.04	34,597.00	43,907.50	293,719.54	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา สวิตช์ และอุปกรณ์	5.000	ชุด	446.00	2,230.00	200.00	1,000.00	3,230.00	
	- เตารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	3.000	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	576.00	2,620.00	290.00	1,270.00	3,890.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,361,048.69	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ร่างระเบียบน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวีวดีขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองเกลือม อำเภอลำเลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวีวดีขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองเกลือม อำเภอเมืองพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเกลือม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเกลือม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเกลือม			
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ร่างระเบียบน้ำ	20,834.57	1.3024	27,134.94	หมายเหตุ
รวมค่าก่อสร้าง				27,134.94	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

27,134.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน รางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตรราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบชีวิตินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบชีวิตินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				27,134.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

27,134.94

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ร่างระเบียบน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองเหล็ก อําเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองเหล็ก อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก อําเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					20,834.57	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								20,834.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 20,834.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง วางระบบน้ำ 2 งานโครงสร้างวิศวกรรม - ขุดดิน - ทลายหญ้า, ทลายหญ้ารองพื้น - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น) - คอนกรีต 1:2:4(สี่เมนต้นน้อยกว่า320 กก./ลบม. งานสถาปัตยกรรม - ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น - ฉาบปูนเรียบธรรมดา รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	8.580 .660 .044 1.100 22.000 50.600 -	ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน ลบ.ม. ตรม. ตรม. -	0.00 406.54 19,197.20 2,238.32 250.00 61.00 22,153.06	0.00 268.31 844.67 2,462.15 5,500.00 3,086.60 12,161.73	125.00 99.00 4,100.00 306.00 89.00 100.00 4,819.00	1,072.50 65.34 180.40 336.60 1,958.00 5,060.00 8,672.84	1,072.50 333.65 1,025.07 2,798.75 7,458.00 8,146.60 20,834.57			
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน										20,834.57	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ฝ่ายการประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบชีวิตดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวิช ตำบลหนองเหล็ก อำเภอลำลูกกา จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบชีวิตดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวิช ตำบลหนองเหล็ก อ.ลำลูกกา จ.นครราชสีมา
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก อ.ลำลูกกา จ.นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ฝ่ายการประปา	3,987.36	1.3024	5,193.13	
รวมค่าก่อสร้าง				5,193.13	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,193.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

ฝ่ายการประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเรศวร จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเรศวร จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ

ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	5,193.13	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,193.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินขุดฐานรากและถมดิน	.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	37.50	37.50	
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน								
	งานคอนกรีต	.600	ลบ.ม.	2,093.46	1,256.07	391.00	234.60	1,490.67	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)								
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,093.46	1,256.07	516.00	272.10	1,528.17	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานทาสี	2.000	ตรม	49.00	98.00	38.00	76.00	174.00	
	- ทาสีน้ำมัน								
	งานอื่นๆ	1.000	ทอน	1,120.14	1,120.14	110.00	110.00	1,230.14	
	- ท่อเหล็กออบสี่เหลี่ยม dia 2"								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	.500	แผ่น	1,048.10	524.05	0.00	0.00	524.05	
	- นอต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6.000	ตัว	8.00	48.00	0.00	0.00	48.00	
	- หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 "	2.000	ชุด	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ลำดับที่ 9.2.2.2 - 9.2.2.4	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	243.00	243.00	243.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,345.24	2,030.19	391.00	429.00	2,459.19	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,987.36	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ป้ายบอกระดับถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาเวช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเรศวร จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาเวช ตำบลหนองสูงเหนือ
ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอ นครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเรศวร จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายบอกระดับถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร	3,980.72	1.3024	5,184.48	
รวมค่าก่อสร้าง				5,184.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,184.48

กลุ่มงาน/งาน บำรุงกระดาน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองชุมเห็ด อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อีกระหวัดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองชุมเห็ด อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมเห็ด อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมเห็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมเห็ด

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,184.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,184.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายบอกยกระดับด้านใต้ เขต 100 ลูกบาศก์เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากกองก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญจังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองสูงเหนือ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ใ้เสนอราคา/ใ้เสนอราคาประมูลระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญจังหวัดนครราชสีมา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,980.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,980.72	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,980.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	.500	แผ่น	1,048.10	524.05	0.00	0.00	524.05	
	- นอต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6.000	ตัว	8.00	48.00	0.00	0.00	48.00	
	- หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 "	2.000	ชุด	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ลำดับที่ 9.2.2.2 - 9.2.2.4	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	243.00	243.00	243.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,345.24	2,030.19	391.00	429.00	2,459.19	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,987.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	0.00	0.00	38.00	114.00	114.00	
	งานอื่นๆ								
	- แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	1,561.00	1,561.00	0.00	0.00	1,561.00	
	- เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	188.00	188.00	0.00	0.00	188.00	
	- เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	214.00	214.00	0.00	0.00	214.00	
	- เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	189.00	189.00	0.00	0.00	189.00	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	289.72	289.72	0.00	0.00	289.72	
	- ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2.000	ชุด	112.00	224.00	0.00	0.00	224.00	
	- เหล็กแกนตัน 25 มม.	1.000	ชุด	224.00	224.00	0.00	0.00	224.00	
	- ลวดสลิง 3/16 นิ้ว	10.000	ม.	7.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
	- แกกลอนจุ 5 ลิตร	1.000	ลูก	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	

โอบาส หว่างกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์	1.000	งมจ่าย	0.00	0.00	892.00	892.00	892.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,799.72	2,974.72	930.00	1,006.00	3,980.72	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,980.72	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานเสา/บานประตูรั้ว
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสา/บานประตูรั้ว	8,170.19	1.3024	10,640.85	
รวมค่าก่อสร้าง				10,640.85	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,640.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานเสา/บานประตูรั้ว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาเวช ตำบลหนองพะเกียม จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาเวช ตำบลหนองพะเกียม อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพะเกียม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพะเกียม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพะเกียม

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ช้ตราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			10,640.85	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

10,640.85

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานเส้า/บานประตูรั้ว
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินชนิดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตางวง ตำบลหนองหญ้าเทียม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหญ้าเทียม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา หมู่ที่ 8 บ้านนาตางวง ตำบลหนองหญ้าเทียม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าเทียม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าเทียม
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,769.16	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					5,401.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								8,170.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 8,170.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	59.20	59.20	
	- ทราดยาบ, ทราดยาบรองพื้น	.050	ลบ.ม.	406.54	20.32	0.00	0.00	20.32	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้ค้ำ	1.140	ตร.ม.	470.00	535.80	115.00	131.10	666.90	
	- ตะปู	.200	กก.	56.07	11.21	0.00	0.00	11.21	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม	.047	ตัน	19,480.00	915.56	4,100.00	192.70	1,108.26	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	.700	กก.	32.71	22.89	0.00	0.00	22.89	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	.053	ลบ.ม.	2,044.40	108.35	306.00	16.21	124.56	
	- คอนกรีต 1:2:4	.315	ลบ.ม.	2,093.46	659.43	306.00	96.39	755.82	

โอดาส หวังกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	24,583.18	2,273.56	4,975.00	495.60	2,769.16	
2	งานสถาปัตยกรรม งานฉาบปูน - ฉาบปูนเรียบธรรมดา งานประตู - หน้าต่าง ของแสงและช่องระบายอากาศ - ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 1- 1/2" - ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน dia. ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม. - บุสลักติดบานประตู dia. 1-1/2 นิ้ว - กลอนเหล็กและกุญแจ - ค่าแรงติดตั้งประตูรั้ว	3,000	ตร.ม.	61.00	183.00	87.00	261.00	444.00	
		3,000	ท่อน	795.76	2,387.28	0.00	0.00	2,387.28	
		5,250	ตร.ม.	83.00	435.75	0.00	0.00	435.75	
		6,000	ตัว	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
		2,000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
		1,000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	650.00	650.00	650.00	

โอบาส หวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	30.00	90.00	30.00	90.00	180.00	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	49.00	98.00	38.00	76.00	174.00	
	รวมค่าจ้างสถาปัตยกรรม	-	-	1,393.76	4,324.03	805.00	1,077.00	5,401.03	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							8,170.19	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน รั้ว เสาร์วี ต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 เมตร)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฉิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาหงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฉิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาหงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้ว เสาร์วี ต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 เมตร)	5,764.07	1.3024	7,507.12	
รวมค่าก่อสร้าง				7,507.12	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,507.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน รั้ว เสาร์ว ต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 เมตร)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวดราคาจากก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองเหล็ก อําเภอลำดิมพะเยา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองเหล็ก อําเภอลำดิมพะเยา จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก อําเภอลำดิมพะเยา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	7,507.12	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

7,507.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	1.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	125.00	125.00	
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน								
	งานคอนกรีต	9.000	ตัน	280.37	2,523.33	30.00	270.00	2,793.33	
2	- เสาร้ว คสล.สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	.105	ลบ.ม.	2,093.46	219.81	306.00	32.13	251.94	
	- คอนกรีต 1:2:4	-	-	2,373.83	2,743.14	461.00	427.13	3,170.27	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานสถาปัตยกรรม								
งานอื่นๆ	- ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	30.000	กก.	42.06	1,261.80	12.00	360.00	1,621.80	
	- นอต dia. 4 มม.	81.000	ตัว	12.00	972.00	0.00	0.00	972.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	54.06	2,233.80	12.00	360.00	2,593.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,764.07	

โอวาสี ว่างกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาหงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเรศวรจังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ ตำบล หนองสูงเหนือ หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาหงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ
 อำเภอ หนองสูงเหนือ จังหวัด นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 ดำเนินราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					16,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								16,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 16,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานเสามุมรั้ว 4 ต้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบสวิดดิขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองเหล็ก อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบสวิดดิขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองเหล็ก อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสามุมรั้ว 4 ต้น	7,028.82	1.3024	9,154.33	
รวมค่าก่อสร้าง				9,154.33	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,154.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานสามมั่ว 4 ตัน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ
 อำเภอเมืองพระเกียรติ
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ตำแหน่งราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	9,154.33	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,154.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานเสามุมรั้ว 4 ต้น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาหงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลือเมืงพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อําเภอ ในสํงให้ลอม ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กอสร้งระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาหงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเมืองพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					5,702.82	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,326.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,028.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 7,028.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	.800	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	79.20	79.20	
	- ทราดยาบ,ทราดยาบรองพื้น	.100	ลบ.ม.	406.54	40.65	99.00	9.90	50.55	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม่ควรว	2.280	ตร.ม.	470.00	1,071.60	0.00	0.00	1,071.60	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม	.119	ตัน	19,480.00	2,318.12	4,100.00	487.90	2,806.02	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	1.600	กก.	32.71	52.33	0.00	0.00	52.33	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	.120	ลบ.ม.	2,189.26	262.71	306.00	36.72	299.43	
	- คอนกรีต 1:2:4	.560	ลบ.ม.	2,093.46	1,172.33	306.00	171.36	1,343.69	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	24,671.97	4,917.74	4,910.00	785.08	5,702.82	

โอภาส หวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานอาบปูน	6.000	ตร.ม.	61.00	366.00	100.00	600.00	966.00	
	- งานฉาบปูนเรียบธรรมดา								
	งานทาสี	6.000	ตร.ม.	30.00	180.00	30.00	180.00	360.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	91.00	546.00	130.00	780.00	1,326.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							7,028.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน รัฐ เสาร์วัน ต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 เมตร)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตากวงซ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอ ดงเจริญ จังหวัด นครราชสีมา / คู่อู่สร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตากวงซ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอ ดงเจริญ จังหวัด นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,170.27	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,593.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,764.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 5,764.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

1. **กลุ่มงาน/งาน** การประสานระหว่างระบบ
 2. **ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง** ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา
 3. **สถานที่ก่อสร้าง** ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเมืองนครราชสีมา
 4. **แบบเลขที่** องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา
 5. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง** องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 6. **แบบ ปร. 4 ที่แนบ** มีจำนวน 4 หน้า
 7. **คำนวณราคากลาง** เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานระหว่างระบบ	172,855.64	1.3024	225,127.18	
รวมค่าก่อสร้าง				225,127.18	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 225,127.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน การประสานระหว่างระบบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลือเมืงพะเยีรีติ จัังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ นครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลือเมืงพะเยีรีติ จัังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้เช่าราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	225,127.18	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

225,127.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

โ้วาส ทวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:22:47

หน้า 2 จาก 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน การประสานทอระหว่างระบบ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวีดิทัศน์ขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ (e-bidding) / อำเภอเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					172,855.64	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								172,855.64	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 172,855.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 6"	4.500	ท่อน	3,879.45	17,457.52	400.00	1,800.00	19,257.52	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 4"	3.500	ท่อน	2,616.60	9,158.10	250.00	875.00	10,033.10	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 3"	5.500	ท่อน	1,795.85	9,877.17	175.00	962.50	10,839.67	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี dia. 3/4"	.170	ท่อน	361.13	61.39	35.00	5.95	67.34	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	.500	ท่อน	46.73	23.36	30.00	15.00	38.36	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	1.000	ตัว	2,660.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	3.000	ตัว	1,370.00	4,110.00	0.00	0.00	4,110.00	
	- ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	1.000	ตัว	382.22	382.22	0.00	0.00	382.22	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	4.000	ตัว	3,360.00	13,440.00	0.00	0.00	13,440.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2.000	ตัว	1,420.00	2,840.00	0.00	0.00	2,840.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,370.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอบเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.000	ตัว	382.22	382.22	0.00	0.00	382.22	
	- ขอบเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	1.000	อัน	18.69	18.69	0.00	0.00	18.69	
	- ขอบตรงเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.000	อัน	11.21	11.21	0.00	0.00	11.21	
	- ผาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	1.000	ตัว	4.12	4.12	0.00	0.00	4.12	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	2,340.00	2,340.00	0.00	0.00	2,340.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 6"	1.000	ตัว	3,980.00	3,980.00	0.00	0.00	3,980.00	
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 6" - 1/2" - 3/4"	2.000	ตัว	2,096.99	4,193.98	0.00	0.00	4,193.98	
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 4" - 3/4"	1.000	ตัว	565.21	565.21	0.00	0.00	565.21	
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมลัย	1.000	ชุด	10,100.00	10,100.00	1,200.00	1,200.00	11,300.00	
	- มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 6"	1.000	ชุด	42,112.00	42,112.00	1,200.00	1,200.00	43,312.00	
	- กอน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1.000	อัน	140.00	140.00	0.00	0.00	140.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คํานวณ	Factor F	คําคอสรอง	หมอยเหตุ
1	ระบบทอสงนําดิบ	77,370.33	1.3024	100,767.11	
รวมคําคอสรอง				100,767.11	

หมอยเหตุ : แสดงแบบสรูบคําคอสรอง รวม 100,767.11 บาท ตอ 1 หนวย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ระบบท่อส่งน้ำดิบ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาเวช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอ (ชื่อตำบล) / (ชื่อตำบล) / (ชื่อตำบล) หมู่ที่ 8 บ้านนาตาเวช ตำบลหนองสูงเหนือ
 จังหวัด (ชื่อจังหวัด) นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 คำนำชมราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					5,456.00	
2	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					71,914.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								77,370.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 77,370.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม เสารับทอส่งน้ำดิบ	8.000	ซง	525.00	4,200.00	157.00	1,256.00	5,456.00	
				- เสารับทอส่งน้ำดิบ ด้านทางดูน้ำ					
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	525.00	4,200.00	157.00	1,256.00	5,456.00	
2	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง การเดินทอส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้ง ระบบประปา	18.000	ทอน	2,616.60	47,098.80	0.00	0.00	47,098.80	
				- ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"					
				1,120.14	1,120.14	0.00	0.00	1,120.14	
				- ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"					
				556.07	1,112.14	0.00	0.00	1,112.14	
- ข้อโค้งเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"									
80.91	80.91	0.00	0.00	80.91					
- ข้อโค้งเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"									
	การเดินจากฟุตวาล์วของทอสูดไปยังปากทอสูดข								

โอวาส หวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	องเครื่องสูบน้ำดิบ								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	10.000	ท่อน	1,795.85	17,958.50	175.00	1,750.00	19,708.50	
	- ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.000	ตัว	216.92	433.84	0.00	0.00	433.84	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2.000	ชุด	1,180.00	2,360.00	0.00	0.00	2,360.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	7,566.49	70,164.33	175.00	1,750.00	71,914.33	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							77,370.33	

แบบสรุปรูปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน การประสานท่าอากาศยานในกรุงเทพฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบมีวัดดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลำดวนพะเยา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบมีวัดดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลำดวนพะเยา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานท่าอากาศยานในกรุงเทพฯ	47,242.59	1.3024	61,528.74	
รวมค่าก่อสร้าง				61,528.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปรูปค่าก่อสร้าง รวม 61,528.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน การประสานทอภายในโรงสุมน้ำดี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิถีดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอลดิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ต.วัดวิชัยประภคราคาอีเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิถีดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอ นครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอลดิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				61,528.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 61,528.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	การประสานทอภายในโรงสุบักัด	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอนเฉลิมพระเกียรติ จังหัดนครราชสีมา	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองสูงเหนือ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / วิธีสุ้ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอ นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอนเฉลิมพระเกียรติ จังหัดนครราชสีมา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					47,242.59	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								47,242.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม

47,242.59

บาท ต่อ 1 หน่วย

โ้วาส หวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,649.25	1,649.25	175.00	175.00	1,824.25	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1.000	ท่อน	1,120.14	1,120.14	110.00	110.00	1,230.14	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2.000	ท่อน	280.77	561.54	30.00	60.00	621.54	
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1.000	ท่อน	46.73	46.73	30.00	30.00	76.73	
	- ท่อปลอกเหล็กออบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3.000	ท่อน	145.00	435.00	0.00	0.00	435.00	
	- สานทางลาดเหล็กออบสังกะสี dia 3/4"	4.000	ตัว	24.36	97.44	0.00	0.00	97.44	
	- สานทางเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	2.000	ตัว	15.37	30.74	0.00	0.00	30.74	
	- ข้อเค็งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,370.00	1,370.00	0.00	0.00	1,370.00	
	- ข้อเค็งเหล็กออบสังกะสี 45 dia 1 1/2" - 2"	2.000	ตัว	101.86	203.72	0.00	0.00	203.72	
	- ข้อเค็งเหล็กหล่อ 45 หนางาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,420.00	1,420.00	0.00	0.00	1,420.00	
	- สานทางเหล็กหล่อหนางาน 3 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หมายงานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8.000	ตัว	300.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- หมายงานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 " ลต 3/4"	2.000	ตัว	410.00	820.00	0.00	0.00	820.00	
	- ขอลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ตาน dia 3 ลต 1 - 2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	505.00	1,010.00	0.00	0.00	1,010.00	
	- ขอลดกลมเหล็กออบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	61.77	123.54	0.00	0.00	123.54	
	- ขอลดเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11.000	อัน	12.15	133.65	0.00	0.00	133.65	
	- นิปเปิ้ลเหล็กออบสังกะสี dia 3/4"	8.000	ตัว	13.34	106.72	0.00	0.00	106.72	
	- นิปเปิ้ลเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	4.000	ตัว	8.70	34.80	0.00	0.00	34.80	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมลัย	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	600.00	1,200.00	11,200.00	
	- เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	2.000	ชุด	231.00	462.00	0.00	0.00	462.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4.000	ชุด	163.00	652.00	0.00	0.00	652.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2.000	อัน	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- เข็มวัดรัศมีต่อ dia. 1/2"	4.000	ตัว	0.08	0.32	0.00	0.00	0.32	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	20.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	15.000	แผ่น	30.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- นอตยึดหน้างาน ขนาด 16 x 75 มม. ชุดสังกะสี	68.000	ตัว	30.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- ค่าแรงติดตั้งท่อและอุปกรณ์ ลำดับที่ 5.1.5 - 5.1.18 , 5.1.21 - 5.1.27	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,420.00	5,420.00	5,420.00	
	- ทำเกลียว	40.000	จุด	0.00	0.00	15.00	600.00	600.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	18,578.52	38,447.59	6,980.00	8,795.00	47,242.59	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							47,242.59	

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาเวช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ประจักษ์ศิลปาคม อ.เสิงสาง จ.นครราชสีมา หมู่ที่ 8 บ้านนาตาเวช ตำบลหนองสูงเหนือ

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				20,838.40	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

20,838.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

โอกาส ทวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:22:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอนิคมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอนิคมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภทที่ โครงการบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอนิคมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	16,000.00	1.3024	20,838.40	
รวมค่าก่อสร้าง				20,838.40	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 20,838.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปรูปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน การประสานระบบไฟฟ้า
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควรรคาค่าจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบพืวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตากวซ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลดลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบพืวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตากวซ ตำบลหนองสูงเหนือ
 อำเภอเมืองนครราชสีมา
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอลดลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานระบบไฟฟ้า	65,001.05	1.3024	84,657.36	
รวมค่าก่อสร้าง				84,657.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปรูปค่าก่อสร้าง รวม 84,657.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน การประสานระบบไฟฟ้า
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาเวช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาเวช ตำบลหนองสูงเหนือ จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภทโครงการ ออกรับบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 ตำแหน่งราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	84,657.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 84,657.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน การประสานระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบิวติงขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอ ดงเจริญ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบิวติงขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ หนองงวนเจ็ดของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ จังหวัดนครราชสีมา ตำบลนาตาวงษ์ อำเภอหนองสูงเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					65,001.05	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								65,001.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 65,001.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

โอบาส หวางกลาง
08 มีนาคม 2562 14:21:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ระบบไฟฟ้าภายใน								
	- เสาคู่ไฟฟ้า ครอ. ยาว 8 เมตร	1.000	ตัน	2,080.00	2,080.00	520.00	520.00	2,600.00	
	- สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 25 ตร.มม.	200.000	ม.	8.79	1,758.00	20.00	4,000.00	5,758.00	
	- อุปกรณ์ยึดโยงสายไฟฟ้า	5.000	ชุด	242.00	1,210.00	85.00	425.00	1,635.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำดิบ	1.000	ชุด	1,745.00	1,745.00	436.25	436.25	2,181.25	
	- แผงควบคุมภายในโรงกรองน้ำ	1.000	ชุด	4,436.00	4,436.00	1,109.00	1,109.00	5,545.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ตัว	440.00	880.00	110.00	220.00	1,100.00	
	- สายไฟฟ้า Drop wire 2 x 0.9 ตร.มม. (ควบคุมลูกลอย)	40.000	ม.	10.45	418.00	7.00	280.00	698.00	
	งานเชื่อมต่อสายเมนไฟฟ้า								
	- เสาคู่ไฟฟ้า ครอ. ยาว 9 เมตร	5.000	บาท/ตัน	2,280.00	11,400.00	684.00	3,420.00	14,820.00	
- สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 25 ตร.มม.	460.000	ม.	8.79	4,043.40	20.00	9,200.00	13,243.40		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ล้อฟ้าแรงต่ำพร้อมอุปกรณ์ต่อลงดิน	3.000	ชุด	1,500.00	4,500.00	375.00	1,125.00	5,625.00	
	- อุปกรณ์ยึดโยงสายไฟฟ้า 7 ช่อง	7.000	ชุด	242.00	1,694.00	85.00	595.00	2,289.00	
	- ชุดยึดโยงเสาไฟฟ้า	3.000	ชุด	1,060.00	3,180.00	318.00	954.00	4,134.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45 A) 3 เฟส	1.000	เครื่อง	4,884.00	4,884.00	488.40	488.40	5,372.40	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	18,937.03	42,228.40	4,257.65	22,772.65	65,001.05	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							65,001.05	

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน สระพักตะกอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ดอยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ
ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	20,196.78	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

20,196.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สระพักตะกอน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แนวชีวิตินเขตใหญ่ภาค หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวิช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แนวชีวิตินเขตใหญ่ภาค หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวิช ตำบลหนองสูงเหนือ จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สระพักตะกอน	15,507.36	1.3024	20,196.78	
			รวมค่าก่อสร้าง	20,196.78	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

20,196.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สระพักตะกอน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอเมืองนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อนุมัติงบประมาณในแผนปีงบประมาณ ๒๕๖๒ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					12,375.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,132.36	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								15,507.36	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 15,507.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

โอวาส หวังกลาง
 08 มีนาคม 2562 14:21:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT) รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	1.000 -	จุด -	0.00 0.00	0.00 0.00	16,000.00 16,000.00	16,000.00 16,000.00	16,000.00 16,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								16,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ชุดดิน	125.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	12,375.00	12,375.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	0.00	0.00	99.00	12,375.00	12,375.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- เรียงหินยาแนว	5.600	ตร.ม.	259.35	1,452.36	300.00	1,680.00	3,132.36	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	259.35	1,452.36	300.00	1,680.00	3,132.36	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							15,507.36	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวัช ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอหนองสูง จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	154,532.11	1.3024	201,262.62	หมายเหตุ
			รวมค่าก่อสร้าง	201,262.62	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

201,262.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฉัวิตินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวังษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฉัวิตินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวังษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				201,262.62	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 201,262.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ระบบท่อจ่ายน้ำประปา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผังดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอเมืองนครราชสีมา (e-bidding) / วัสดุระบบประปาหมู่บ้านแบบผังดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 คำนำราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					154,532.11	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								154,532.11	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 154,532.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไอลาส ทวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:21:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia. 8"	42.000	ท่อน	1,897.20	79,682.40	350.00	14,700.00	94,382.40	
	- ข้อต่อ PVC dia. 8" ชั้น 13.5	41.000	อัน	976.00	40,016.00	0.00	0.00	40,016.00	
	- ข้อต่อตรง 8 นิ้ว ลด 6 นิ้ว ชั้น 13.5	1.000	ตัว	1,015.00	1,015.00	0.00	0.00	1,015.00	
	- ยี่บัว 6 นิ้ว มอก.	1.000	ตัว	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- ข้องอ 90 องศา dia. 8 นิ้ว ลด 6 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.	1.000	ตัว	1,015.00	1,015.00	0.00	0.00	1,015.00	
	- ข้องอ 90 องศา dia. 6 นิ้ว ลด 6 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.	1.000	ตัว	1,460.00	1,460.00	0.00	0.00	1,460.00	
	- กาวน้ำ 1000 g	11.000	กระป๋อง	405.61	4,461.71	0.00	0.00	4,461.71	
	- ประตุเหล็กหล่อบนดินแบบพวงมลัย 6 นิ้ว มอก.	1.000	ชุด	10,100.00	10,100.00	1,200.00	1,200.00	11,300.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 6 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.	2.000	ตัว	116.00	232.00	0.00	0.00	232.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	17,634.81	138,632.11	1,550.00	15,900.00	154,532.11	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							154,532.11	

แบบสรุปค่าคุณลักษณะ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคกรอาคารจากก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองเหล็ก อําเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก อําเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 ตำบล ตำบล หนองเหล็ก อําเภอ เฉลิมพระเกียรติ จังหวัด นครราชสีมา
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุม โรงสูบน้ำดิบ	37,000.00	2,590.00	39,590.00	
2	เครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุม โรงสูบน้ำดี	40,370.00	2,825.90	43,195.90	
3	ระบบจ่ายสารคลอรีน	16,300.00	1,141.00	17,441.00	
4	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด ด่าง ในน้ำ	3,500.00	245.00	3,745.00	
รวมค่าก่อสร้าง				103,971.90	

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครราชสีมา
 ตำบล หนองสูงเหนือ อำเภอ ดงเจริญ จังหวัด นครราชสีมา
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 คำว่าณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	สารสม	96,300.00	6,741.00	103,041.00	
6	สารคลอริน	120,086.10	8,406.02	128,492.12	
รวมค่าก่อสร้าง				335,505.02	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำคุณลักษณะที่จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนวม จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวงษ์ ตำบลหนองสูงเหนือ
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัด นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

(โฉวาส หว่างกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จักรินทร์ สุพรรณกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จัลลอง ภูมิโคกรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงบำบัดน้ำเสียแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาเวช ตำบลหนองเหล็ก อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล หนองเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาเวช ตำบลหนองเหล็ก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ระบบจ่ายสารคลอรีน		รวม					16,300.00	
4	เครื่องมือวัดความเป็นกรด ด่าง ในน้ำ		รวม					3,500.00	
5	สารส้ม		รวม					96,300.00	
6	สารคลอรีน		รวม					120,086.10	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ									313,556.10

หน่วย : บาท

โอบาส หวางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:22:19

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

313,556.10

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฉิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๘ บ้านนาตาวังซ์ ตำบลหนองพะเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ครอบคลุมระบบประปาหมู่บ้านแบบฉิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 8 บ้านนาตาวังซ์ ตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอเนินมะปราง จังหวัดนํนราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ อําเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนํนราชสีมา นครราชสีมา แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คําว่าติด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					37,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุม โรงสูบน้ำดิบ		รวม					40,370.00	
	เครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุม โรงสูบน้ำดี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุม โรงสูบน้ำดิบ								
	1.1	2.000	เครื่อง	10,500.00		0.00		21,000.00	
	1.2	2.000	ตู้	8,000.00		0.00		16,000.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำทยอยโขงขนาด3แรงม้า3เฟสพร้อมอุปกรณ์								
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำทยอยโขงขนาด3แรงม้า3เฟสพร้อมอุปกรณ์								
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุม โรงสูบน้ำดิบ	-	-	18,500.00	37,000.00	0.00		37,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุม โรงสูบน้ำดี								
	2.1	2.000	เครื่อง	11,685.00		0.00		23,370.00	
	2.2	2.000	ตู้	8,500.00		0.00		17,000.00	
	เครื่องสูบน้ำทยอยโขงขนาด5.5แรงม้า3เฟส(3.7KW)พร								
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำทยอยโขงขนาด5.5แรงม้า3เฟสพร								
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุม โรงสูบน้ำดี	-	-	20,185.00	40,370.00	0.00		40,370.00	

โอวาส ทางกลาง

08 มีนาคม 2562 14:22:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ระบบจ่ายสารคลอรีน								
	3.1 ถังผสมสารละลายคลอรีนและสารส้ม	1.000	ถัง	1,000.00		0.00		1,000.00	
	3.2 ผงปูนคลอรีนชนิดความเข้มข้น60%(50กก.)	2.000	ถัง	3,000.00		0.00		6,000.00	
	3.3 เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	6,500.00		0.00		6,500.00	
	3.4 เครื่องวัดคลอรีนหลงเหลือ	1.000	ชุด	2,800.00		0.00		2,800.00	
	รวมค่าระบบจ่ายสารคลอรีน	-	-	13,300.00		0.00		16,300.00	
4	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด ต่าง ในน้ำ								
	4.1 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรดต่างในน้ำ	1.000	ชุด	3,500.00		0.00		3,500.00	
	รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด ต่าง ในน้ำ	-	-	3,500.00		0.00		3,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	สารส้ม								
	5.1 สารส้ม	10,000.000	กก.	9.63		0.00		96,300.00	
	รวมค่าสารส้ม	-	-	9.63	96,300.00	0.00		96,300.00	
6	สารคลอรีน								
	6.1 สารคลอรีน	2,610.000	กก.	46.01		0.00		120,086.10	
	รวมค่าสารคลอรีน	-	-	46.01	120,086.10	0.00		120,086.10	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									